2

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От__________10.11.___________ 2025 г.

        №__1066____
	О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, в соответствии с программой Нижегородской области по капитальному ремонту и предложениями регионального оператора

В соответствии ч.6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Нижегородской области от 28.11.2013№ 159-З «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Нижегородской области» администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области постановляет:
1.Провести капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов, расположенных по адресу:
- Нижегородская область, Сосновский муниципальный округ, р.п.Сосновское, ул.Совхозная, д.4 (разработка проектной документации, ремонт крыши, строительный контроль);

- Нижегородская область, Сосновский муниципальный округ, с.Сурулово, ул.Новая, д.14 (разработка проектной документации, ремонт крыши, строительный контроль) в соответствии с краткосрочным планом и предложениями регионального оператора.
2.Заместителю начальника управления ЖКХ и ЧС, начальнику отдела ЖКХ управления ЖКХ и ЧС администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области (Новиков М.М.):

2.1.Разместить настоящее постановление в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства в соответствии с законодательством Российской Федерации;

2.2.Направить настоящее постановление в некоммерческую организацию «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Нижегородской области».

3.Управлению делами администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области обеспечить обнародование настоящего постановления путем направления его копии в МБУК «Межпоселенческая централизованная библиотечная система» Сосновского муниципального округа, а также разместить настоящее постановление в установленном порядке в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области (Е.В. Федина).

4.Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя начальника управления ЖКХ и ЧС, начальника отдела ЖКХ управления ЖКХ и ЧС администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области (М.М.Новиков).

5.Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации округа, начальника управления ЖКХ и ЧС администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области (А.В.Сорокин).
Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального округа

А.С.Зимин